Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORT 106/2019 - PAS/IFSULDEMINAS

27 de agosto de 2019

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº
1.603, de 06 de setembro de 2018, publicada no DOU em 11 de setembro de 2018, seção 2, página
20, RESOLVE:

Art. 1°- Designar os servidores abaixo relacionados para a composição da Comissão Organizadora
do Simulado dos Cursos Técnicos Integrados

Wendell Lopes de Azevedo Braulio, Professor EBTT, SIAPE 2257903

Rildo Borges Duarte, Professor EBTT, SIAPE 2072402

Kelly Cristina D'Ângelo, Professora EBTT, SIAPE 1102480

Bruna Bárbara Santos Bordini, Professora EBTT, SIAPE 1048115

Alessandro de Castro Borges, Professor EBTT, SIAPE 2193530

Janaina Faustino Leite, Professora EBTT, SIAPE 2925110

Mariana Eliane Teixeira, Professora EBTT, SIAPE 2025440

 Marcílio Silva Andrade, Professor EBTT, SIAPE 1796317

Luciana Impocetto Marchetti, Professora EBTT, SIAPE 2280118

Andre Luis Alves Moura , Professor EBTT, SIAPE 1729084

Pedro Vinícius Pereira Dias, Técnico de Tecnologia da Informação, SIAPE 2350183

Tereza do Lago Godoi Heldt, Tecnóloga, SIAPE 3061298

João Alex de Oliveira, Técnico de Tecnologia da Informação, SIAPE 1960143

Simone Aparecida Gomes,  Técnica de Tecnologia da Informação, SIAPE 1817610

Joel Rossi,  Técnico de Laboratório, SIAPE 1957551

Art. 2º –  Esta portaria entra em vigor na presente data com validade até dezembro de 2019.

	Documento assinado eletronicamente por: